TOUS LES CONSEILS
SUR LES ITINERAIRES, LES HORAIRES
ET LES CORRESPONDANCES

> Agence Le Sit
a Pompey, 7, avenue du Général de Gaulle
(horaires d'été du lundi au vendredi: 8h30 a 12h30 et de 14h00 a 17h00
et le samedi de 8h30 a 12h00).

> AlloSit av 03 83 49 23 23
> Espace transport SUB

Tél.: 03811444 854 prix d'un appel local

Place de la République a Nancy (gare de Nancy).
» Sites web

lesit.bassinpompey.fr

www.reseausub.fr

www.fluo.eu

> L'application mobile P’Sit

FAITES DES ECONOMIES
EN CHOISISSANT LES TRANSPORTS EN COMMUN

l/,

- : GAGNEZ DU TEMPS!
" W A Chargez vos titres
\t et abonnements Mixcités, Le Sit, TER
M sur votre carte a puce SimpliCités.

CARTE GRATUITE, ELLE SE RECHARGE

> en agence (a Pompey, 7, avenue du Général de Gaulle
et a Nancy, place de la République)
> dans les distributeurs automatiques de titres.

Bassin de
PoYY pey ...l

mmunauté de comminas s Transport

o
S
I
=
S
£
g
2
=
2

Ne pas jeter sur la voie publique. Conception-réalisation : Agence Verbae_(Créatio

MODE D’EMPLOI

Flexo fonctionne sur une base de départs réguliers
sur un itinéraire et des horaires indicatifs.
Son fonctionnement différe d’une ligne réguliére
sur trois points:
«la ligne Flexo a son point de départ a Pompey:
arrét «10 Septembre» ;

« Flexo fonctionne sans réservation obligatoire a son point
de départ et a ses 2 arréts suivants:
«La Ruche» et «Centre socio-culturel »;

« Flexo fonctionne sur réservation obligatoire dans les
autres cas.

DESSERTE FLEXO

La desserte Flexo c’est un itinéraire flexible
avec des arréts desservis a la demande
(zones grisées «Flexo» dans les grilles horaires).
Pour monter a un arrét de la zone Flexo:

> réservez votre voyage.

Pour descendre a un arrét:
> indiquez votre destination au conducteur.

POURQUOI ET COMMENT S’INSCRIRE ?

o S'inscrire, c'est simple et gratuit
- En agence.
« Par téléphone, AlloSit, au 03 83 49 23 23.
« Par internet: lesit.bassinpompey.fr

o Réserver son voyage, c’est rapide
- Contacts AlloSit (a 'agence, par téléphone, sur internet).
« Réservation la veille avant 17h00 ou le jour méme jusqu’a 1h
avant le déplacement pendant les horaires d'ouverture d’AlloSit.
« Possibilité de réserver pour un ou plusieurs jours.

9 Recevoir un SMS de confirmation, c’est automatique

0 Se présenter a I'arrét 5 minutes avant I'horaire prévu,
c’est obligatoire
Possibilité d’annuler jusqu’a 1 heure avant le déplacement
pendant les horaires d'ouverture d’AlloSit.

Désormais, réservez en ligne
sur lesit.bassinpompey.fr

EN COMPLEMENT DE L’OFFRE FLEXO

) UTILISEZ LES SERVICES TED

«sur le bassin de Pompey avec les titres Sit
( «jusqu’a Nancy avec les titres Ted

O Pensez a charger vos titres sur votre carte SimpliCités

POMPEY <> CUSTINES <> MALLELOY
<> FAULX <> MONTENOY
A COMPTER DU 1ER JUILLET 2019

Bassin qe
PoW\pey Léi

Communauté de communes

Service intercommunal
de Transport



LYl Thermométre ligne 5

Pompey
10 Septembre

() |La Ruche

Centre socio-culturel

Pompey Gare (Aciéries)

CUSTINES/POMPEY

MALLELOY

FAULX

MONTENOY

@ Aciéries

® Fonds de Lavaux
© (imetigre (Pompey)
© Tassigny

© Maurice Barrés

® (Champs des Loups
® Saint-Louis

® Gal Custine

© René |l

© Guingot

® Chaumiére

© Mauchére

© Berhigre

® (ondé

© Amaucourt

® (imetiére (Custines)
® (Collége Louis Marin

© Moulin
@ (entre
© Morey
@ Venezu

® Moulin

® libération

® Houte Faulx
© [airie

® Eglise

© Pré-Fourot

© Fontaine
© Monseigneur Marfin
© Pefit Verger

N

DU LUNDI AU SAMEDI

Flexo Vallée de la Mauchére Pompey

Montenoy  Petit Verger
Faulx ~ +Pré Fourot
Malleloy + Centre
Custines  + Guingot
Tassigny
Pompey + Cimetiére
Fonds de Lavaux
Aciéries
Pompey Gare
Centre socio-culturel
10 septembre

Horaires des réseaux en correspondance avec Nancy : SUB & Pompey La Ruche et TER & Pompey Gare

Départ TER de Pompey Gare
Départ SUB de Pompey La Ruche ®

Flexo  Pompey Vallée de la Mauchére

Horaires des réseaux en correspondance avec Nancy : SUB a Pompey La Ruche et TER d Pompey Adiéries

Arrivée SUB & Pompey La Ruche ®
TER a Pompey Gare (Aciéries)

Pompey + 10 septembre
La Ruche @
Centre socio-culturel
Gare de Pompey
Aciéries
Fonds de Lavaux
(imetire

Custines  + Tassigny
Chaumigre

Malleloy  + Moulin

Favlx ~ « Moulin

Montenoy + Fontaine

09:46
09:50
09:56
10:01
10:04
10:06
10:06
10:08

10:09
10:13

10:51
10:55
11:01
11:06
11:09
11:13

11:18
11:20
11:25

15:03
15:06
15:12
15:16
15:19
15:21
15:21
15:22

15:23
15:25

16:04
16:08
16:14
16:19
16:22
16:26

16:34
16:36

19:01
19:05
19:11
19:16
19:19
19:23

19:28
19:30
19:35

[ 10:28 | m:28 | 15:28 | 16:58 | 19:46 |

[ 0915 | 10:04 | 14:34 | 15:34 | 18:36 |

09:22
09:22
09:23

09:24
09:26
09:28
09:33
09:34
09:36
09:40
09:45

10:25
10:25
10:26

10:27
10:29
10:31
10:36
10:37
10:39
10:43
10:48

14:37
14:37
14:38

14:39
14:41
14:43
14:48
14:49
14:51
14:55
15:00

15:40
15:40
15:41

15:42
15:44
15:46
15:51
15:52
15:54
15:58
16:03

18:40
18:40
18:41

18:42
18:44
18:44
18:47
18:48
18:50
18:54
18:59

Légendes
des grilles horaires

Zone Flexo : le détail des arréts
est indiqué sur le thermomeétre
de ligne

Les horaires des correspon-
dances TER et SUB sont don-
nés a titre indicatif

[ 1]

Desserte de la zone commer-
ciale Au Grand Air

® Correspondances

Les horaires des correspon-
dances TER et SUB sont ceux
appliqués du lundi au vendredi.
Pour tous renseignements:
www.reseausub.fr

ou 0 811 444 854

¢,

Horaires de départ et arrivée
définis en fonction des

correspondances avec les TER
Métrolor en gare de Pompey

B

Litinéraire est flexible
en fonction
des arréts demandés

LOK |

Réservation recommandée
sur tous les départs pour recevoir
un SMS de confirmation

Réservation obligatoire
pour les départs
hors Pompey centre

UN NUMERO POUR PRENDRE FLEXO

o S'inscrire
9 Réserver
9 Recevoir un SMS

® 0383492323



