TOUS LES CONSEILS

SUR LES ITINÉRAIRES, LES HORAIRES ET LES CORRESPONDANCES

> Agence Le Sit

à Pompey, 7, avenue du Général de Gaulle (horaires d'été du lundi au vendredi: 8h30 à 12h30 et de 14h00 à 17h00 et le samedi de 8h30 à 12h00).

> AlloSit au 03 83 49 23 23

→ Espace transport SUB

Tél.: 0 811 444 854 prix d'un appel local
Place de la République à Nancy (gare de Nancy).

> Sites web

lesit.bassinpompey.fr www.reseausub.fr www.fluo.eu

→ L'application mobile P'Sit

FAITES DES ÉCONOMIES EN CHOISISSANT LES TRANSPORTS EN COMMUN



GAGNEZ DU TEMPS!

Chargez vos titres et abonnements Mixcités, Le Sit, TER sur votre carte à puce **SimpliCités**.

CARTE GRATUITE, ELLE SE RECHARGE:

- en agence (à Pompey, 7, avenue du Général de Gaulle et à Nancy, place de la République)
- dans les distributeurs automatiques de titres.





MODE D'EMPLOI

Flexo fonctionne sur une base de départs réguliers sur un itinéraire et des horaires indicatifs. Son fonctionnement diffère d'une ligne régulière sur trois points:

- la ligne Flexo a son point de départ à Pompey: arrêt «10 Septembre»;
- Flexo fonctionne sans réservation obligatoire à son point de départ et à ses 2 arrêts suivants:
- «La Ruche» et «Centre socio-culturel»;
- Flexo fonctionne sur réservation obligatoire dans les autres cas.

DESSERTE FLEXO

La desserte Flexo c'est un itinéraire flexible avec des arrêts desservis à la demande (zones grisées «Flexo» dans les grilles horaires).

Pour monter à un arrêt de la zone Flexo:

> réservez votre voyage.

Pour descendre à un arrêt:

> indiquez votre destination au conducteur.



POURQUOI FT COMMENT S'INSCRIRE?

- 1 S'inscrire, c'est simple et gratuit
- En agence.
- Par téléphone, AlloSit, au 03 83 49 23 23.
- Par internet: lesit.bassinpompey.fr
- 2 Réserver son voyage, c'est rapide
 - · Contacts AlloSit (à l'agence, par téléphone, sur internet).
 - Réservation la veille avant 17h00 ou le jour même jusqu'à 1h avant le déplacement pendant les horaires d'ouverture d'AlloSit.
 - · Possibilité de réserver pour un ou plusieurs jours.
- 3 Recevoir un SMS de confirmation, c'est automatique
- 4 Se présenter à l'arrêt 5 minutes avant l'horaire prévu, c'est obligatoire

Possibilité d'annuler jusqu'à 1 heure avant le déplacement pendant les horaires d'ouverture d'AlloSit.

NOUVEAUTÉ

Désormais, réservez en ligne sur lesit.bassinpompey.fr





EN COMPLÉMENT DE L'OFFRE FLEXO UTILISEZ LES SERVICES TED

- sur le bassin de Pompey avec les titres Sit
- jusqu'à Nancy avec les titres Ted

• Pensez à charger vos titres sur votre carte SimpliCités

POMPEY <> CUSTINES <> MALLELOY <> FAULX <> MONTENOY À COMPTER DU 1^{ER} JUILLET 2019











Pompey Aciéries 10 Septembre Fonds de Lavaux Cimetière (Pompey) Tassigny **La Ruche** Maurice Barrès Champs des Loups Saint-Louis Centre socio-culturel Gal Custine René II Guingot M TER Pompey Gare (Aciéries) Ochaumière Mauchère Mauchère Condé Condé Condé Cometière (Custines) Collège Louis Marin Moulin Centre Morey Venezu Moulin Libération Haute Faulx Mairie FontaineMonseigneur MartinPetit Verger

Flexo De Vallée de la Mauchère à Pompey

LUNDI AU SAMEDI

Montency + Petit Verger	09:46	10:51	15:03	16:04	19:01
Faulx + Pré Fourot	09:50	10:55	15:06	16:08	19:05
Malleloy + Centre	09:56	11:01	15:12	16:14	19:11
Custines + Guingot	10:01	11:06	15:16	16:19	19:16
Tassigny	10:04	11:09	15:19	16:22	19:19
Pompey + Cimetière	10:06	11:13	15:21	16:26	19:23
Fonds de Lavaux	10:06	-	15:21	-	-
Aciéries	10:08	-	15:22	-	-
Pompey Gare 😐	-	11:18	-	-	19:28
Centre socio-culturel	10:09	11:20	15:23	16:34	19:30
10 septembre	10:13	11:25	15:25	16:36	19:35

Horaires des réseaux en correspondance avec Nancy : SUB à Pompey La Ruche et TER à Pompey Gare

Départ TER de Pompey Gare 🕞					
Départ SUB de Pompey La Ruche 🕞	10:28	11:28	15:28	16:58	19:46

Flexo De Pompey à Vallée de la Mauchère

Horaires des réseaux en correspondance avec Nancy : SUB à Pompey La Ruche et TER à Pompey Aciéries

09:15	10:04	14:34	15:34	18:36
09:22	10:25	14:37	15:40	18:40
09:22	10:25	14:37	15:40	18:40
09:23	10:26	14:38	15:41	18:41
-	-	-	-	-
09:24	10:27	14:39	15:42	18:42
09:26	10:29	14:41	15:44	18:44
09:28	10:31	14:43	15:46	18:44
09:33	10:36	14:48	15:51	18:47
09:34	10:37	14:49	15:52	18:48
09:36	10:39	14:51	15:54	18:50
09:40	10:43	14:55	15:58	18:54
09:45	10:48	15:00	16:03	18:59
	09:22 09:22 09:23 - 09:24 09:26 09:28 09:33 09:34 09:36	09:22 10:25 09:23 10:25 09:23 10:26 - - 09:24 10:27 09:26 10:29 09:28 10:31 09:33 10:36 09:34 10:37 09:36 10:39 09:40 10:43	09:22 10:25 14:37 09:22 10:25 14:37 09:23 10:26 14:38 - - - 09:24 10:27 14:39 09:26 10:29 14:41 09:28 10:31 14:43 09:33 10:36 14:48 09:34 10:37 14:49 09:36 10:39 14:51 09:40 10:43 14:55	09:22 10:25 14:37 15:40 09:22 10:25 14:37 15:40 09:23 10:26 14:38 15:41 - - - - 09:24 10:27 14:39 15:42 09:26 10:29 14:41 15:44 09:28 10:31 14:43 15:46 09:33 10:36 14:48 15:51 09:34 10:37 14:49 15:52 09:36 10:39 14:51 15:54 09:40 10:43 14:55 15:58

Légendes des grilles horaires

Zone Flexo : le détail des arrêts est indiqué sur le thermomètre de ligne



Les horaires des correspondances TER et SUB sont donnés à titre indicatif



Desserte de la zone commerciale Au Grand Air

Correspondances

Les horaires des correspondances TER et SUB sont ceux appliqués du lundi au vendredi. Pour tous renseignements: www.reseausub.fr ou **0 811 444 854**



Horaires de départ et arrivée définis en fonction des correspondances avec les TER Métrolor en gare de Pompey



L'itinéraire est flexible en fonction des arrêts demandés



Réservation obligatoire pour les départs hors Pompey centre



Réservation recommandée sur tous les départs pour recevoir un SMS de confirmation

UN NUMÉRO POUR PRENDRE FLEXO

S'inscrire

Réserver

Recevoir un SMS



03 83 49 23 23